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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Bankforbindelse

N.S. HOLDING NGRRESUNDBY A/S
Bykrogen 25
9200 Aalborg SV

CVR-nr: 10016665
Regnskabsar: 01/05/2016 - 30/04/2017

Jyske Bank
Tolbod Plads 1
9000 Aalborg
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L edel sespategning

Vi har dags dato aflagt arsrapporten for regnskabsaret 1. maj 2016 - 30. april 2017 for N.S. Holding
Narresundby A/S.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsioven. Vi anser den valgte regnskabspraksis for
hensigtsmaessig sal edes, at arsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver,
finansielle stilling samt resultatet.

Vi anser fortsat betingelserne for at undlade revision for opfyldte.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aalborg, den 28/06/2017

Direktion

Nina Andersen

Bestyrelse

Preben Bang Henriksen Ole Wibe

Nina Andersen

Fravalg af revision for det kommende regnskabsar

Revision er fravalgt
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet bestar i finansiel investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og gkonomiske forhold
Udviklingen i finansiel investeringsaktivitet har for 2016/17 vaaet tilfredsstillende.
Resultatet efter skat udger et samlet overskud fer skat pa 218 t.kr. mod et underskud sidste ar pa 36 t.kr.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er frabalancedagen og frem til i dag ikke indtradt forhold, som forrykker vurderingen af arsrapporten.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.

Arsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste &r.

Generelt om indregning og maling

Aktiver indregnes i balancen, nér det som falge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige
gkonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets veardi kan males palideligt.

Forpligtelser indregnesi balancen, nar selskabet som falge af en tidligere begivenhed har en retlig eller
faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige gkonomiske fordele vil fraga selskabet, og
forpligtel sens vaardi kan males palideligt.

Ved farste indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Maling efter farste indregning sker som
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden arsrapporten
aflasgges, og som be- eller afkradter forhold, der eksisterede pa balancedagen.

Resultatopger else

Andre ekster ne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtaggter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og
-tab vedrarende andre vaadipapirer, gaddsforpligtel ser og kapitalandele.

Skat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og aandring af udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen med
den del, der kan henfarestil arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfarestil
posteringer direkte pa egenkapitalen.

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen opgjort som beregnet skat af
arets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmaessige og skattemaessige vaadier af
aktiver og forpligtelser. Som falge af usikkerhed omkring tidspunkt for indregning eventuelle skattemaessige
underskud til fremfersel i den skattepligtige indkomst beregnes der ikke tilgodehavende udskudt skat heraf.
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Anvendt regnskabspraksis

Balance

Andreveerdipapirer og kapitalandele

Vaadipapirer og kapitalandele, der omfatter begrsnoterede aktier og obligationer, males il dagsveadi
(barskurs) pa balancedagen.

Tilgodehavender

Tilgodehavender médlestil amortiseret kostpris, der seedvanligvis svarer til nominel vaardi, med fradrag af
nedskrivninger til imadegael se af forventede tab.

Udbytte

Udbytte indregnes som en gad dsforpligtel se pa tidspunktet for vedtagel se pa generalforsamlingen. Det
foresldede udbytte for regnskabsdret vises som en sagrskilt post under egenkapitalen.

Finansielle forpligtelser

Finansielle forpligtelser males til amortiseret kostpris, der seadvanligvis svarer til nominel veadi.
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Resultatopgerelse 1. maj 2016 - 30. apr 2017

Eksterne OmKOSININGEY ........cocveeiieeiie e
Bruttor SUITal .......ccceeieieieeee e
Personal @0mKOSININGEr .....cocvveieiieceee e s

Resultat af ordinaar primaer drift

Andre finansielle indtasgter

@vrige finansielle omkostninger

Ordineert resultat far skat

SKat af AretSTESUITAL ...veeoeeeeeeeeeee e e e eeeeeeeeeeeeeeee e s e eeeeseeeseeenaeeas

YN = Ry = UL SRS

Fordag til resultatdisponering

Foreslaet udbytte indregnet under egenkapitalen
OVerfart resUltal ........ccocoeveeveeecee e

Note 2016/17
kr.
-20.457

-20.457
1 -90.000
-110.457

2 328.827
-24

218.346
-42.757
175.589

51.700
123.889

175.589
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2015/16
kr.
-20.866

-20.866
-90.000
-110.866

75.945
-1.291

-36.212
0
-36.212

50.600
-86.812

-36.212
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Balance 30. april 2017

Aktiver
Note 2016/17
kr.
Tilgodehavende skat .........cccveveeiiiiiie e 22.781
Tilgodehavender 1 alt ..., 22.781
Andre vaadipapirer og kapitalandele ..........ccccccevveviiieniciice, 3.277.874
Veaxdipapirer og kapitalandelei alt .........cccoevveieeveiciecee, 3.277.874
Likvide beholdninger ... 2.141.639
Omsaningsaktiver i alt ... 5.442.294
AKTIVEN T AT e 5.442.294
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2015/16
kr.
24.121

24.121
2.415.402
2.415.402
2.877.783
5.317.306

5.317.306
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Balance 30. april 2017

Passiver

Registreret kapital MV. .....cccoviiiiiiecee e

Overfart resultat ......ccvveen.

Forslag til udbytte
Egenkapital i alt

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SIKIHNg ..occoceeevieciiieiens

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Gaddsforpligtelser i alt

Note 2016/17
kr.

500.000

4.785.594

51.700

5.337.294

105.000

105.000

105.000

5.442.294

Side 10 af 11

2015/16
kr.
500.000
4.661.706
50.600

5.212.306

105.000

105.000

105.000

5.317.306
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

L edel sesafl gnning

2. Andrefinansielle indtaegter

Bank
Aktieudbytte
Kursregulering af aktier
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2016/17 2015/16
kr. t.kr.
90.000 90
90.000 90
2016/17 2015/2016
kr. t.kr.
(3.176) 1
46.269 36
285.734 39
328.827 76
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